Introduzione 

Il presente Piano Operativo della Città di Reggio Calabria descrive i progetti che saranno realizzati 

nell’ambito del PN Metro Plus e Città Medie Sud 2021-2027. Per un importo complessivo pari ad € 

191.335.299,77 (euro centonovantunomilioni-trecentotrentacinquemiladuecentonovantanove e 77 

centesimi), al netto dell’importo di flessibilità, per le Priorità 1,2,3,4,7; - al netto dell’importo di 

flessibilità, per la Priorità 8 e per la Priorità 9, relative all’assistenza tecnica. 

Relativamente all’ammissibilità delle spese si rimanda all’art.